
ZÁKLADNÍŠKotR, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964

Vybíralova 9648, Praha g - č.Most ll, 198 00, Tel.: 281911335,

i nfo@zsvvbi ra lova. cz, www.zsvybi ra Iova.cz

lC: 61386618

YÝZY APRo PoDÁxÍ NlnÍDEK
K VEŘEJNý; zlrcÁzcE MALÉHo RoZSAHU NA SLUŽBY

,,Výměna podlahové krytiny v ZS Vybíralova"

I. VYMEZENÍ prxĚNÍ vEŘp;xÉ, zlrÁzrcv

1.1 Předmětem plnění této veřejné zakázky je renovace podlahy včetně poloŽení nové
podlahové krytiny ve dvou učebnách základni školy dle výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1
této výzl,1t.

I.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (předmětu plnění) činí 83 000 Kč bez DPH.

1 .3 Místem plnění je sídlo zadavatele _ Vybíralova 96418, 198 00 Praha 9 - Černý Mo:l.

L4 Prohlídka prostor: po domluvě s p. Miroslavem Zemanem, mob' tel. 602I55 37I.

II. HODNOCEI{Í A PoSoUZEt[Í NanÍnEK PRo ZADÁNÍ ZAK^ZKY

2.l Zadavatel stanovil pro zadáni veřejné zakázkyjediné hodnoticí kritérium, kterým je neinižší
nabídková cena včetně DPH za plnění ce\é zakázky. Vzhledem k tomu, že zadavate| je
neplátcem DPH, tak u účastníka, který je plátcem DPH, se hodnotí nabídková cena včetně
DPH a u účastníka, který není plátcem DPH, se hodnotí celková nabídková cena.

2.2 Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny stanovené dle odst. 2.I od
nejniŽší po nejvyšší s tím, Že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou
danou dle předchozího odstavce'

2.3 Učastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách.

2.4 Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou účastník uvede do výkazu
výměr (příloha č. 1 této výzvy), a to jak bez DPH, tak včetně DPH (včetně DPH, týká se pouze
plátců DPH).

2.5 Nabídková cena můŽe být měněna povze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů nesmí ]&
být nabídková cena měněna.

2'6 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné krealízacipředmětu plnění.
Stránka 1 z 3



III.

3.1

)./.

ZAVAZNE PLATEBNI A OBCHODNI PODMINKY

Podáním nabídky účastník akceptuje veškeré podmínky této výzvy.

Předpokládaná doba plnění: /

a) zahájeni: ode dne 2. 7.2018

b) dokončení apředání: do dne 23.7.2018

ZáIoha se neposkytuje. Splatnost faktury činí 14 dnů od předání bezvadného předmětu plnění
zadavateli. Předmět plnění bude předán na adrese sídla zadavateIe. o předání a pÍevzetí
předmětu plnění bude sepsán předávací protokol.

V případě nedodrŽení termínu dokončení a řádného předání předmětu plnění bez vad a

nedodělků dle odst. 3.2 písm. b) tohoto článku je účastník povinen zaplatit zaďavateli smluvní
pokutu ve výši 200'- Kč za každý den prodlení. Smluvní pokutu je zadavatel oprávněn
zapoěitat proti pohledávc e účastníka.

Předmět plnění bude vybraným účastníkem proveden na základě závazné písemné objednávky
zadavatele, v souladu s podmínkami této výzw. Účastník bere na vědomí, Že objednávka bude

uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovenimi zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
objednávka na předmět plnění bude vystavena nejpozději do dne 30. 6.2018.

alJ.J

3.4

3.5

IV. OBSAH NABIDKY

4.1 Nabídka bude obsahovat cenu za celý předmět plnění jak bez DPH' tak včetně DPH. Dále
bude nabídka obsahovat kopie dokladů opravňujících účastníka k výkonu činnosti vyplývající
z předmětu veřejné zakázky, a to.

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné
Živnostenské oprávnění či licenci

a dále

LHŮTA A MÍSTo PRo PoDÁNÍ NanÍDEK

Předmětnou nabídku účastník doručí nejpozději do 15. 6. 2018, 12:00 hod., a to poštou nebo

osobně na adresu Základníškola Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 96418,19B 0o v uzavřené
obá|ce označené názvem veřejné zakázky:,,Výměna podlahové krytiny v ZŠ Vybíralova" 'u,

a nápisem: r,lt{eofvírat.

Nabídky doručené po termínu dle předchozího odstavce budou vyřazeny' Rozhodujícím
kritériem je datum a čas obdrŽení nabídky zad'avatelem'

Stránka 2 z 3

V.

5.1

5.2



VI. PRÁVA ZADAVATELE

6.1 Zadavatelje oprávněn zrušit zadání veřejné zakázky malého rozsahu.

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit,

případně vyj asnit informace předloŽené účastníkem.

6.3 Nikdo z účastníků výběrovéhořízeni nemá nárok na náhradu výloh souvisejících s podáním

nabídky.

VII. IDNTIFIKAčNÍ Úo'q.rn ZADAVATELE

Záťr<|adní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova964

Se sídlem: Vybíralova 96418,198 00 Praha9

Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Šupkou, ředitelem ZŠ
[C: 61 38661 8

Bankovní spojení: Komerční banka Ptaha9
Číslo účtu: 19-3960950277l0I00
Kontaktní osoba: p. Miroslav Zeman
Telefon: mob. 602 I55 3lI
e-mail: inťo@zsvybiralova.cz

Y Prazedne29.5.2018

Mgr. Jaro

Příloha : Yýkazvýměr zÁKL,qnruf šwom
Vybíralova 964/8

-19B 0C Praha 9 - Černý l"lost
IC: 61385ó1s, rllww'zsvybiraiova.cz

Stránka 3 z 3


